[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 654/2018

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__62_921206732][bookmark: __DdeLink__52_98075389][bookmark: __DdeLink__58_1030491572]EMENTA: Solicita à Prefeitura a substituição da grade do bueiro na R. Natalino Prado, no entroncamento com a R. Antonio de Campos - antiga R. J (foto anexa) – Jardim São Luiz.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__47_21186335183][bookmark: __DdeLink__62_9212067322][bookmark: __DdeLink__52_980753892][bookmark: __DdeLink__58_10304915722]Solicita à Prefeitura a substituição da grade do bueiro na R. Natalino Prado, no entroncamento com a R. Antonio de Campos - antiga R. J (foto anexa) – Jardim São Luiz.

JUSTIFICATIVA

Grade quebrada, com grande abertura, possibilitando a entrada no bueiro de grande quantidade de lixo, podendo causar o seu entupimento, além de riscos de acidentes com carros e pedestres.

Valinhos, 27 de Fevereiro de 2018

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador

INDICA敲O N.

º

654

/

2018

EMENTA

: Solicita à Prefeitura a substituição da grade

do bueiro na R. Natalino Prado, no entroncamento com a

R. Antonio de Campos

-

antiga R. J (foto anexa)

–

Jardim São Luiz.

Senhor Presidente,

O Vereador

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita à Prefeitura a substituição da grade do bueiro na R. Natalino

Prado, no entroncamento com a R. Antonio

de Campos

-

antiga R. J (foto anexa)

–

Jardim

São Luiz.

JUSTIFICATIVA

Grade quebrada, com grande abertura, possibilitando a entrada no

bueiro de grande quantidade de lixo, podendo causar o seu entupimento, além de riscos de

acidentes com carros e

pedestres.

Valinhos, 27 de Fevereiro de 2018

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

              INDICAÇÃO N. º   654 / 2018           EMENTA : Solicita à Prefeitura a substituição da grade  do bueiro na R. Natalino Prado, no entroncamento com a  R. Antonio de Campos  -   antiga R. J (foto anexa)  –   Jardim São Luiz.       Senhor Presidente,        O Vereador   Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita à Prefeitura a substituição da grade do bueiro na R. Natalino  Prado, no entroncamento com a R. Antonio  de Campos  -   antiga R. J (foto anexa)  –   Jardim  São Luiz.       JUSTIFICATIVA       Grade quebrada, com grande abertura, possibilitando a entrada no  bueiro de grande quantidade de lixo, podendo causar o seu entupimento, além de riscos de  acidentes com carros e  pedestres.         Valinhos, 27 de Fevereiro de 2018               Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                    Vereador